בפני

גבריאל בן משה ארמוני(קס) המערער
נגד

מדינת ישראל המשיבה

פסק דין

1. לפנינו ערעור על הכרעת דינו של בית משפט השלום בפתח תקווה (כב' השופטת עינת רון) בת"פ
הורשע לפיה 1.2013 תקווה בפתח רוןום עינת השופטת כב' 26.101-13 מיום 40983-01-13
המערער בעבירה של תקיפת זקן לפי סעיף 386ו. לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 ונדון לשלושה חודשי
מאסר לריצוי בעבודות שירות, מאסר על תנאי בתנאים המפורטים בגזר הדין ותשלום פיצוי למתלונן בסך

.₪ 500

לחילופין, מכוון הערעור כנגד חומרת העונש.

תקף למאשימה, ידועה שאינה בשעה בבוקר, 5.10.2011 בתאריך האישום כתב עובדות פי על .2
ברחוב ספסל על שעה אותה שנח מבוגר אדם "המתלונן"), (להלן: ברונשטיין גרגורי את המערער

נפצע אכן הוא הרפואית התעודה פי ועל שחווה אמיתית מצוקה בשל
של גרסתו כי אנו סבורים כנטען, המתלונן את שתקף זה הוא המערער אכן האם השאלה
המתלונן לא הייתה נקייה מספקות, במיוחד לאור הסתירות בדבריו, עליהן הצביע ב"כ המערער.

(ה) לאור האמור לעיל, אנו מקבלים את הערעור ומזכים את המערער מחמת הספק.

ניתן והודע היום כ"ז ניסן
תשע"ד, 27/04/2014

במעמד ב"כ הצדדים
והמערער.

קלרה רג'יניאנו,
שופטת

אברהם יעקב, שופט
סג"נ

אברהם טל, נשיא
אב"ד